UBND HUYỆN TUY AN
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /TB-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy An, ngày    tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị có năng lực thực hiện gói thầu số TV04: Tư vấn thẩm

định giá, thực hiện nhiệm vụ triển khai Công tác Công nghệ thông tin

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định 4200/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND huyện về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-VHTT ngày 08 tháng 05 năm 2024 của Phòng

Văn hoá và Thông tin huyện Tuy An về việc phê duyệt Dự toán nhiệm vụ chuẩn bị

thực hiện nhiệm vụ triển khai Công tác Công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định 08/QĐ-VHTT ngày 09/05/2024 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Tuy An về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn

chuẩn bị thực hiện nhiệm vụ triển khai Công tác công nghệ thông tin;

 Phòng Văn hóa và Thông Tin huyện Tuy An có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn

“Thẩm định giá” thực hiện nhiệm vụ triển khai Công tác Công nghệ thông tin.

1. Phạm vi công việc: Thẩm định giá thiết bị.

2. Thời gian thực hiện: Không quá 30 ngày.

Để có cơ sở triển khai lựa chọn đơn vị thực hiện thẩm định giá, Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Tuy An thông báo các nhà thầu có năng lực  gửi hồ sơ

theo địa chỉ sau:

Cơ quan: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy An

Địa chỉ: 56 Trần Phú, Chí Thạnh, Tuy An, tỉnh Phú Yên.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn thẩm định giá;

- Hồ sơ năng lực.

Thời gian nhận Hồ sơ năng lực: đến 16 giờ 00 phút ngày 17/07/2024. Quá

thời hạn nêu trên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy An không xem xét, giải

quyết.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo PVHTT;

- Cổng TTĐT;

- Lưu:VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Thuý Vân

		2024-07-12T11:16:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:11:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhvttin-ubndhtan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:11:58+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhvttin-ubndhtan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:12:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhvttin-ubndhtan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!